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TEHYN SIUN SOTEN AMMATTIOSASTON HALLITUS 2026 
 

 
PUHEENJOHTAJA      VARAPUHEENJOHTAJA, YHDYSJÄSENVASTAAVA 
Sara Kontkanen, Keskussairaala talo 8/1,   Sanna Kalilainen, varsinainen jäsen 
Joensuu, p. 0400 247602, sara.kontkanen@siunsote.fi Varahenkilöstö, p. 0451744070, 
       kalilainensannacecilia@gmail.com  

 
TALOUDENHOITAJA     SIHTEERI 
Heidi Plattonen, varsinainen jäsen,    Janne Hirvonen, varsinainen jäsen, 
Kuntoutussairaala/Nurmes, p. 0133306588   Työsuojeluvaltuutettu, p. 013 330 6006 
piironenheidi@gmail.com     janne.hirvonen@siunsote.fi   

 
JÄSENSIHTEERI 
Markku Nuutinen, Koordinoiva pääluottamusedustaja, 
Keskussairaala talo 8/1, Joensuu, p. 0504064464, 
markku.nuutinen@siunsote.fi  

 
 

HALLITUKSEN JÄSENET JA TEHTÄVÄT 
 
TIEDOTUSTYÖRYHMÄ 
Tiina Hyttinen, varsinainen jäsen, Kliininen fysiologia, p. 050 3562088, tiina.hyttinen@telemail.fi 
Sanna Kalilainen, varsinainen jäsen, Varahenkilöstö, p.0451744070, kalilainensannacecilia@gmail.com  
Piia Laukkanen, varajäsen, Kliininen fysiologia, p. 0505997597, piia.laukkanen@gmail.com  
Jonna Niiranen, varajäsen, Kotikumpu, 0442303663, jonna.pajarinen@siunsote.fi  
Veera Eskelinen, varajäsen, Kuntoutussairaala/Liperi, p.0133306211, veera.eskelinen@siunsote.fi  
Iida Kemppainen, varajäsen, Kotihoito Nurmes, iida.i.kemppainen@siunsote.fi   
Elina Sammalisto, varajäsen, LEIAN, p.0505672234, elina.sammalisto@siunsote.fi  
 
ATK, NETTISIVUT 
Markku Nuutinen, koordinoiva pääluottamusedustaja, Keskussairaala talo 8/1, p. 050 4064464, 
markku.nuutinen@siunsote.fi  
Sanna Kalilainen, varsinainen jäsen, Varahenkilöstö, p.0451744070, kalilainensannacecilia@gmail.com 
 
SOME 
Sara Kontkanen, puheenjohtaja, Keskussairaala, talo 8/1, p. 0400 247602, sara.kontkanen@siunsote.fi  
Mirja Karhinen, varsinainen jäsen, Sotekeskus/Lieksa, p. 013 330 7213, mirja.karhinen@siunsote.fi  
Vilja Laurila-Rontti, pääluottamusedustaja, Keskussairaala talo 8/1, p. 0504732193, vilja.laurila@siunsote.fi 
 
KOULUTUSTYÖRYHMÄ 
Minna Tanskanen, varsinainen jäsen, Vaahterapihan hoivakoti, p. 046 9204367, minna.tanskanen2@siunsote.fi 
Eeve Kukkapuro, varajäsen, Päihdepalvelukeskus, eeve.kukkapuro@siunsote.fi  
Nina Karttunen, varsinainen jäsen, Kuntoutussairaala/Lieksa, p. 013 330 6648, nina.karttunen@siunsote.fi 
Päivi Bäck, varsinainen jäsen, Kuntoutussairaala/Ilomantsi, p. 045 6992743, paivi.back@siunsote.fi 
Siru Siimes, varajäsen, Geriatrinen keskus/muistipoliklinikka, p.013305940, siru.siimes@gmail.com  
Sirkku Hyttinen, varajäsen, Päihdelääketieteen yksikkö Kompassi, sirkku.hyttinen@siunsote.fi  
 
VIRKISTYSTYÖRYHMÄ 
Tanja Siira, varajäsen, Sydänkeskus 3A, p.013 330 1109, tlavika17@hotmail.com 
Anne Bodart, varajäsen, Siilainen 4B, p. 040 5751620, anne.kinnunen@siunsote.fi 
Mari Matikainen, varajäsen, Siilaisen akuuttiosasto, p. 040 7319931, marimatikainen@icloud.com 
Kirsi Nousiainen, varajäsen, Työsuojeluvaltuutettu talo 8/5, p. 0133307452, kmaksimainen@gmail.com  
Sami Hyppönen, varsinainen jäsen, LEIAN, p. 044 3777009, sami.hypponen@siunsote.fi 
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ESIHENKILÖTYÖRYHMÄ 
Leena Turunen, varsinainen jäsen, Kuntoutuskeskus, akuuttikuntoutus, p. 013 330 6886, leena.m.turunen@siunsote.fi  
Noora Laakkonen, varajäsen, Neurologinen kuntoutus, p. 0133304947, noora.laakkonen@siunsote.fi  
Sanna Havula, varajäsen, Asiakas- ja sosiaaliohjaus keskinen, KOTA, p. 0133309422, sanna.havula@gmail.com  
Sara Kontkanen, puheenjohtaja, Keskussairaala talo 8/1, p. 0400 247602, sara.kontkanen@siunsote.fi  
 
 
ONNITTELUVASTAAVAT, YHDYSJÄSENET JA VALOKUVAAMINEN 
Koko ammattiosaston hallitus 
 
 
Työryhmän vastaavat on merkitty alleviivaamalla.  
Pääluottamusedustajat eivät ole hallituksen jäseniä.  
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